令和6年10月吉日

若松町の皆様へ

南稜中学校PTA会長　彦坂　健司

南稜中学校校長　　　久野　哲司

資源回収について（お願い）

　清秋の候、校区の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃、本校の

教育活動並びにPTA活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、地域資源回収を下記の方法で実施いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

記

1　期　　日　　　　　11月30日（土）　午後1時30分～
  予備日：１２月１日（日）

※雨天または判断に迷う場合は ①中学生のいるお家へ確認してください

②南稜中学校ホームページで確認してください

③学校に電話して確認してください

※雨天の場合、12月1日（日）に延期します。12月1日も雨天の場合は中止します。

2　回収資源

（1）ダンボール

（2）新聞、チラシ

（3）本、雑誌など　※古本で買い取り可能なものは、分けてお出しください。

※マンガ等の単行本や趣味の月刊誌などが古本として価値があります。

（4）牛乳パック ※水洗いし、開いてお出しください。

（5）アルミ缶 ※水洗いし、つぶして出していただければ幸いです。

　★  古着・ウエスは回収しません。

3　回収方法

午後1時までに下記の集荷場所へお出しください。

4　地区集荷場所 （別紙　地図も参照してください） ※裏面をご覧ください。

（1）北ヶ谷 …別紙地図の①～⑦

（2）サンヒル若松 …ごみステーション　3カ所

（3）楠ヶ谷 …ごみステーション⑩と別紙地図の⑪

（4）丸山 …集会所と別紙地図の⑭～⑮

（5）寸沢 …ごみステーション⑫

（6）ガーデンヒルズ若松 …ごみステーション　2カ所

★ご不明な点は下記までお問い合わせください。

回覧

問い合わせ先：南稜中学校 校務主任 鈴木 陽子

電話 25－1318

･
･
･

集
荷
場

･
･
･

集
合
場
所

A
･
･
･
⑩
～
⑰

B
･
･
･
①
～
⑦

C
･
･
･
⑧
⑨
⑱

担
当
集
荷
場